13

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРУТОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
23.03.2018                                               с. Крутояр                                               № 25-78р
Об отмене Решения от 19.11.2012 г № 23-80р

«Об утверждении Положения об организации
и проведении публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности в Крутоярском сельсовете»
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом Крутоярского сельсовета, Крутоярский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Крутоярского сельского Совета депутатов от 19.11.2012 г № 23-80р «Об утверждении Положения об организации проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Крутоярском сельсовете» отменить.
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
	Председатель  Крутоярского

сельского Совета депутатов

В.С. Зеленко ________________

	Глава Крутоярского сельсовета

Е.В. Можина _______________